CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.o 412 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 09/08/2013, BRUNO SODRE DE
MORAES, matrícula nO 16.804, dos encargos de substituto do cargo em comissão de
Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações com a Imprensa. (CC).

2 - DESIGNAR EDER CARVALHO WEN, matrícula nO 16.740,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção
de Relações com a Imprensa, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília, 1t;e gosto de 2013.

Deputado W~ Y DE ROURE
Presi nte

(republicado por conter incorreção no item 1 do riginal, publicado no Del do dia 14/08/2013)

Visto da (O) Chefe do o e Movlmentatão de Pessoal Visto da Diretol'il de Recursos Humanos

Por: Vinl. Araujo Ultimo impressio: Vinil Arlujo 14/00/2013 15:11:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar -Te!. (61) 3348-8521/8529
E-mai!: slmp@d.df.gov.br

mailto:slmp@d.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.o 1j~ DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 09/08/2013, ZINIA FIGUEIREDO DE
ALENCAR ARARIPE, matrícula nO 11.028, dos encargos de substituto do cargo em
comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações com a Imprensa. (CC).

2 - DESIGNAR EDER CARVALHO WEN, matrícula nO 16.740,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção
de Relações com a Imprensa, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Deputado

Visto da DI RecursosHumanos Visto da

, /
Po" Viinl. Arlujo Ult; • imp,.e,'>io: Vôni. Ar.ujo 12jOB{2013 17:29:00SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar -Te!. (61) 3348-8521/8529
E-mail: slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001
	00000002